
Pachet produse de igiena

I.D.: 62028282

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	39514500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.245,91 RON - 8.245,91 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret RON fara TVA Valoare RON fara TVA Role hartie H1 Tork 6buc/bax buc 120 26,46 3175,20 Prosoape H3 Tork 20/bax pach 400 4,80 1920,80 Hartie Igenica alba , 12 buc/bax buc 240 2,74 658,56 Servetele linie N4, albe pliu 80 27,28 2182,66 Prosoape H2 Tork 21/bax buc 42 7,35 308,7 8245,91
